



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

We Are The World ApS

Pilevænget 10, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 87 93 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Henrik Vincentz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	We Are The World ApS Pilevænget 10 3500 Værløse
	CVR-nr.: 32 87 93 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Vincentz
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	3XHV ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er service- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -158.649 kr. mod -183.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.027.915 kr. mod -1.584.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-158.649	-183.095
2 Personaleomkostninger	-1.157.035	-1.777.545
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-36.267
Driftsresultat	-1.315.684	-1.996.907
Øvrige finansielle omkostninger	-227	-928
Resultat før skat	-1.315.911	-1.997.835
4 Skat af årets resultat	287.996	413.115
Årets resultat	-1.027.915	-1.584.720
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.027.915	-1.584.720
Disponeret i alt	-1.027.915	-1.584.720



Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	131.260
Udsudte skatteaktiver	6.948	9.264
Tilgodehavende selskabsskat	290.312	424.948
Andre tilgodehavender	17.968	18.114
Tilgodehavender i alt	<u>315.228</u>	<u>583.586</u>
Likvide beholdninger	<u>22.110</u>	<u>1.467</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>337.338</u>	<u>585.053</u>
Aktiver i alt	<u>337.338</u>	<u>585.053</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-2.331.238	-1.303.323
	Egenkapital i alt	-2.251.238	-1.223.323
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.984	9.874
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.527	32.644
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.378.046	1.763.870
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	155.450	1.521
	Anden gæld	569	467
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.588.576</u>	<u>1.808.376</u>
	Gældsforpligtelser i alt	2.588.576	1.808.376
	Passiver i alt	337.338	585.053
1	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der forsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og hovedanpartshaver, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Der er afgivet hensigtserklæring om nødvendig kredit fra hovedanpartshaver frem til 31. december 2018. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	2017 kr.	2016 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.099.716	1.754.243
Andre omkostninger til social sikring	1.020	5.062
Personaleomkostninger i øvrigt	56.299	18.240
	1.157.035	1.777.545
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.000
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	28.267
	0	36.267
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-290.312	-424.948
Årets regulering af udskudt skat	2.316	-4.890
Regulering af tidligere års skat	0	16.723
	-287.996	-413.115
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.303.323	281.397
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.027.915</u>	<u>-1.584.720</u>
	<u>-2.331.238</u>	<u>-1.303.323</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3XHV ApS, CVR-nr. 26336031 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


